J Tel : 0243 8101 25
I3C Section Port : 06 07 44 58 32
MULTIACTIVITES Mail : educateurs.sportifs@jscoulaines.fr

clubomnisports@jscoulaines.fr

STAGES MULTIACTVITES
VACANCES DE PRINTEMPS (du lundi 22 avril au vendredi 3 mai 2024)

INSCRIPTION A LA DEMI -JOURNEE (matin ou apres-midi) OU A LA JOURNEE
Activités de 9h a 12h et de 14h 4 17h

Attention : Les activités auront lieu sous réserve du nombre d’inscrits
Accueil le matin et le soir 30 minutes avant et apres l'activité

Attention : Face a plusieurs incivilités aux derniéres vacances, les éducateurs peuvent
renvoyer vos enfants en cas d’incorrection vis-a-vis des éducateurs et des autres enfants.

Apporter le repas du midi, le gotter et la bouteille d’eau
PROGRAMME
JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES Section Multiactivités / C.L.S.H.

Jsé

PROGRAMME DES ACTIVITES DES VACANCES D'AVRIL du LUNDI 22 AVRIL au VENDREDI 3 MAI 2024

LUNDI 22 AVRIL | MARDI 23 AVRIL MERCREDI 24 AVRI JEUDI 25 AVRIL |VENDREDI 26 AVRIL
OLYMPIADES
SQUASH FOOTBALL ULTIMATE
9h00
12h00 _ PADEL
BADMINTON PR “C'f - BASKETBALL HANDBALL
Qs PICKLEBALL
DEJEUNER
THEQUE TEQUE
14h00 DISC GOLE RANDONNEE | TENNIS DE
17h00 VELO TABLE
PISCINE PISCINE
LUNDI 29 AVRIL | MARDI 30 AVRIL | MERCREDI 1 MAI JEUDI 2 MAI VENDREDI 3 MAI
OLYMPIADES
- FOOTBALL SQUASH HANDBALL
o FERIE |
BASKETBALL | BADMINTON BASKETBALL PR E;i\%;’ 2
DEJEUNER
PETANQUE DISC GOLF THEQUE TOURNOI
hi
- FERIE SPORTS
TENNIS DE TABLE [EUX TRADITIONNELS PISCINE COLLECTIFS



mailto:educateurs.sportifs@jscoulaines.fr

NOM del'enfant :......coevevvvenenenenenvnnnne

FICHE A NOUS RETOURNER COMPLETEE

Nom des parents (si différent)

N° PERS A JOINDRE......ccittiiiiiiiiiiiiiiiiciiieiie e ceneene

TARIFS COULAINAIS

TARIF
VACANCES

COULAINES

COULAINES

COULAINES

CAF inf ou égal a 700 €

CAF entre 701 et 1199 €

CAF sup a 1200 €

PETITES VACANCES

DEMI JOURNEE

(sans repas)

JOURNEE

Sans repas

DEMI JOURNEE

(sans repas)

JOURNEE

Sans repas

DEMI JOURNEE

(sans repas)

JOURNEE

Sans repas

Adhérent JSCoulaines

350€

500€

6,00 €

8,00€

8,00€

10,00 €

Non Adhérent JSCoulaines

4,50 €

6,00 €

700€

9,00€

9,00€

11,00 €

TARIFS EXTERIEUR

TARIF
VACANCES

HORS COULAINES

CAF inf ou égal a 700 €

CAF sup 700 €

PETITES VACANCES

DEMI JOURNEE

(sans repas)

JOURNEE

sans repas

DEMI JOURNEE

(sans repas)

JOURNEE

sans repas

Adhérent JSCoulaines

10,00 €

12,00 €

12,00 €

14,00 €

Non Adhérent JSCoulaines

11,00 €

13,00 €

13,00 €

15,00 €

CASE(S) A COCHER :

DATE

Matin

Apres midi

Journée

Lundi
22/04/2024

Mardi
23/04/2024

Mercredi
24/04/2024

Jeudi
25/04/2024

Vendredi
26/04/2024

Lundi
29/04/2024

Mardi
30/04/2024

Jeudi
02/05/2024

Vendredi
03/05/2024

Montant

TOTAL
GENERAL




